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“Vi havde en løsning, der var samlet på én adresse, og derfor var 
den sårbar, hvis der skulle ske noget. Derfor gik vi efter en mere 
sikker løsning, som kunne spejles mellem to fysiske lokationer” 
siger IT-chef Asger R. Poulsen fra Aktieselskabet Carl Christensen 
og fortsætter:

“Vi havde et godt samarbejde med Curvature på forhånd, og 
på trods af, at vi hentede flere alternative løsningsforslag og 
tilbud, var de konkurrence-dygtige. Det betød, at vi udvidede 
samarbejdet med infrastrukturopgaven, og det har vi bestemt 
ikke fortrudt.”

“Vi har bestemt ikke fortrudt samarbejdet.”
Til historien hører også, at katastrofen indtraf kun én dag efter, at 
Aktieselskabet Carl Christensen havde flyttet løsningen væk fra 
det tidligere serverrum.

“Kort tid efter vi havde flyttet trafikken fra vores tidligere løsning 
i kælderen, blev den oversvømmet under et ekstremt regnvejr, så 
det var utrolig heldigt, at vi nåede ud med rettidig omhu”, siger 
Asger R. Poulsen med et glimt i øjet.”

 Brugerne har ikke mærket skiftet

Curvature har sørget for, at generne for brugerne har været 
mindst mulige ved at flytte løsningen om aftenen og i 
weekenderne.

“I praksis har brugerne ikke oplevet skiftet. Der har ikke været 
nogen nedetid i den normale arbejdstid, hvilket har været 
et væsentligt succeskriterium for os,” siger Asger R. Poulsen. 
Det er ikke mindst de dygtige konsulenter, som har betydet, 
at Aktieselskabet Carl Christensen A/S har haft en problemløs 
migrering.

“For os er det vigtigt, at folk tager ansvar med deres ekspertise, 
og det gør konsulenterne fra Curvature i høj grad. De følger 
opgaverne helt til dørs og er til at få fat på i hele forløbet. Vi 
får lynhurtigt den hjælp, vi har behov for, og vi er glade for den 
personlige kontakt”, siger Asger R. Poulsen og understreger:

“Jeg kan bestemt anbefale Curvature som en kompetent & 
professionel partner på infrastruktur området.”

Virksomheden Aktieselskabet Carl Christensen
har fået mere kapacitet, hastighed og ikke mindst 
sikkerhed med deres nye infrastrukturløsning

Fakta om Aktieselskabet 
Carl Christensen
• Aktieselskabet Carl Christensen er en 

dansk virksomhed, som har en stærk 
position på det danske marked for 
internationalt anerkendte auto- og 
industrikomponenter.

• I de senere år er koncernen 
ekspanderet med ekspresfart, 
og selskabet omsætter i dag for 
over 1 mia. kr., og har cirka 500 
medarbejdere.

• Læs mere om Aktieselskabet Carl 
Christensen på www.cac.dk

Fakta om løsningen
• Løsningen for Aktieselskabet Carl 

Christensen A/S består af en 
geografisk adskilt Stretched Cluster 
løsning baseret på IBM SAN Volume 
Controller (SVC) og IBM Storwize 
V5000. Systemet er placeret i tre 
geografiske adskilte datacentre i 
Jylland. Alle data spejles mellem de 
to systemer og begge bruges som 
produktions miljø.

Skal Curvature hjælpe Jeres virksomhed 
med tilsvarende løsninger?

Kontakt salgsafdelingen hos Curvature for mere 
information på?

+45 70 10 11 12

case study finansiel 

Da Aktieselskabet Carl Christensen stod overfor at skulle øge deres kapacitet på it-infrastrukturen, var der flere 
krav. Løsningen skulle være så hurtig som mulig, der skulle være styr på datasikkerheden, og brugerne skulle ikke opleve 
nedbrud.


